

STÆREKASSEN LÆSØ ApS

Læsøvej 5
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2016

Anton Tütjer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STÆREKASSEN LÆSØ ApS Læsøvej 5 9800 Hjørring
	CVR-nr: 16174831 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank 9940 Læsø
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører hovedsageligt ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 61.585

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.067.751 er egenkapitalen negativ med kr. 162.488

Ejendommen er under renovering og arbejdet endnu ikke afsluttet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-54.855	-55.395
Bruttoresultat		-54.855	-55.395
Personaleomkostninger	1		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-23.844	-23.844
Resultat af ordinær primær drift		-78.699	-79.239
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-43
Ordinært resultat før skat		-78.899	-79.282
Skat af årets resultat	3	17.314	17.446
Årets resultat		-61.585	-61.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.585	-61.836
I alt		-61.585	-61.836

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		938.318	962.162
Materielle anlægsaktiver i alt	4	938.318	962.162
Anlægsaktiver i alt		938.318	962.162
Udskudte skatteaktiver		95.282	77.968
Andre tilgodehavender		5.735	6.334
Periodeafgrænsningsposter		10.809	10.605
Tilgodehavender i alt		111.826	94.907
Likvide beholdninger		17.607	69.340
Omsætningsaktiver i alt		129.433	164.247
Aktiver i alt		1.067.751	1.126.409

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-362.488	-300.903
Egenkapital i alt		-162.488	-100.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.213.739	1.188.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.230.239	1.227.312
Gældsforpligtelser i alt		1.230.239	1.227.312
Passiver i alt		1.067.751	1.126.409

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-300.903	-100.903
Årets resultat		-61.585	-61.585
Egenkapital, ultimo	200.000	-362.488	-162.488

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	23.844	23.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>23.844</u>	<u>23.844</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-17.314	-17.446
	<u>-17.314</u>	<u>-17.446</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.510.659	157.930
Tilgang	0	0
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	<u>1.510.659</u>	<u>157.930</u>
Af- og nedskrivning primo	-548.497	-157.930
Årets afskrivning	-23.844	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-572.341</u>	<u>-157.930</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>938.318</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kapitalandelene ejes 100% af Anton Tuetjer
Ankerstrasse 64, D-26676 Elisabethfehn